



Standard Form Number: SF-GOOD-58
 Revised on: May 24, 2004
 Standard Form Title: Purchase Order

NEGOTIATED CANVASS 22-0088
P.R No. 2022-0149

PURCHASE ORDER
BOHOL INVESTMENT PROMOTION CENTER

Agency / Requisitioning Office

Supplier	PRIME CONSTRUCTION SUPPLIES TRADING	D.O. No.	P.O. NO. 2022-523
Address	Espuelas Extension, Poblacion II, Tagbilaran City	Date :	October 5, 2022
E-mail Address		Mode of	
Telephone No.	4127226	Procurement :	Negotiated
TIN	275 - 822 - 298 - 000		Small Value Procurement

Gentlemen/Mesdames:
 Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery :	BOHOL INVESTMENT PROMOTION CENTER	Delivery Term :	Please read at the
Address :	New Capitol Site, Tagbilaran City		back hereof.
Date of Delivery :	10 DAYS UPON RECEIPT OF NOTICE	Payment Term	upon completion of delivery
Warranty Period:	3 MONTHS		

ITEM	UNIT	DESCRIPTION	QTY.	UNIT COST	AMOUNT
1	btls.	Alcohol - Isoprophyl 70%, 500ml - CERES/ALCOPLUS	50	76.75	3,837.50
2	pcs	Arch file folder, 3", long, blue - GREEN	20	297.65	5,953.00
3	box	Ballpen, ordinary, 50's, black - PANDA/FLEXSTICK	1	327.50	327.50
4	box	Ballpen, ordinary, 50's, blue- PANDA/FLEXSTICK	1	327.50	327.50
5	pack	Battery AAA, rechargeable- PANASONIC/MAYEEL/EVEREADY	1	433.45	433.45
6	pcs	Correction tape 10m-TM/FIY OFFICE	30	42.95	1,288.50
7	btls.	Dishwashing 500ml	5	83.95	419.75
8	unit	Envelop, expanded, long, brown- PHOENIX	15	45.70	685.50
9	box	Fastener, plastic, 50's- SWALLOW/CASTWIDE	3	40.95	122.85
10	pcs	Folder, expanded, legal, green	25	35.90	897.50
11	pcs	Folder, ordinary, long, white- TM/FORTUNE	50	8.90	445.00
12	btls.	Furniture cleaner Aerosol type 500ml	3	288.30	864.90
13	pack	Garbage bag, black, 100 pcs- CHEERS/SKY	30	281.50	8,445.00
14	btls.	Glue 240g- SHER	3	120.30	360.90
15	btls.	Ink cartridge #T774 black for Epson M200, 140ml	6	599.50	3,597.00
16	pack	Laminating film, 100's, A4- 250 MICRO	1	1,399.95	1,399.95
17	pack	Manila paper, 3's	8	11.00	88.00
18	box	Marker, permanent, broad, black, 12's- PILOT	1	591.20	591.20
19	box	Marker, permanent, broad, blue, 12's - PILOT	1	591.20	591.20
20	box	Marker, whiteboard, broad, black, 12's- PILOT	1	655.30	655.30
21	box	Marker, whiteboard, broad, blue, 12's- PILOT	1	655.30	655.30
22	pcs	Ordinary envelop, brown, long	20	8.85	177.00
23	box	Paper clip, vinyl coated, 100's, big	3	28.80	86.40
24	ream	Bondpaper, multicopy, S20, A4- CACTUS	50	257.25	12,862.50
25	ream	Bondpaper, multicopy, S20, Long- ISLAND SKY/SOD	15	329.50	4,942.50
26	pcs	Scissors, multi-purpose, 8.5"	4	89.40	357.60
27	box	Sign pen, 0.5mm, blue, 12's- MY GEL	2	686.75	1,373.50
28	box	Sign pen, 0.5mm, black, 12's- MY GEL	1	686.75	686.75